
第３２７７号 平成２６年５月２９日 

発  行  所 
北九州市小倉北区城内１番１号 

北 九 州 市 役 所 

目        次 

◇ 公  告 ページ 

○ 特定調達契約に係る一般競争入札の公告【契約室契約課】 
１９５２

○ 簡易公募型プロポーザル方式に係る手続の開始【港湾空港局港営部立

地促進課】 １９５６

◇ 雑  報 

○ 請負契約に係る共同企業体による一般競争入札の公告【公立大学法人

北九州市立大学総務課】 １９５９

1951



1952



1953



1954



1955



1956



1957



1958



1959


